Menyatakan Terlapor tidak terbukti secara sah dan meyakinkan melanggar 
Pasal 19 huruf a dan b UU No. 5/1999. 

3. Memerintahkan Terlapor untuk menghentikan kebijakan wajib stack 100% di 
Pelabuhan L. Say Maumere. 

4. Menghukum Terlapor membayar denda sebesar Rp4.200.000.000,00 (Empat 
Miliar Dua Ratus Juta Rupiah) yang harus disetor ke Kas Negara sebagai 
setoran pendapatan denda pelanggaran di bidang persaingan usaha Satuan 
Kerja Komisi Pengawas Persaingan Usaha melalui bank Pemerintah dengan 
kode penerimaan 423755 (Pendapatan Denda Pelanggaran di Bidang